Accord Ersatzteile

angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19 % Mwst, abziglich 30 % Rabatt.

Artikelnummer

WS
WS
WS
WS

490172
495720
652446
90048

Bezeichnung
Scharspitze mit Niete
Stopsch. fir Scheibens.
Spannhiilse 8x28 verz.
Schartrager

Listenpreis
16,60 €
4,91 €
0,61 €

Anfrage

verf.Bestand

14
3
3
2



