Accord Ersatzteile

angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19 % Mwst, abzüglich 30 % Rabatt.

Artikelnummer	Bezeichnung	Listenpreis	verf.Bestand
WS 490172	Scharspitze mit Niete	16,60 €	14
WS 495720	Stopsch. für Scheibens.	4,91 €	3
WS 652446	Spannhülse 8x28 verz.	0,61 €	3
WS 90048	Scharträger	Anfrage	2